
H 2024 10km absolutně

Abs. 

pořadí

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

v kat.

Pořadí 

M/Ž
Cílový čas (hod)

1. 91 Hudec Tomáš 1990 Salomon M39 1. 1. 00:33:36.5

2. 9 Krupka Milan 2003 Trailpoint M39 2. 2. 00:34:16.1

3. 18 Čivrný Jiří 1980 Semily V40 1. 3. 00:34:27.8

4. 16 Berka Radim 1982 AC Turnov V40 2. 4. 00:35:05.8

5. 57 Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradište V40 3. 5. 00:35:30.0

6. 13 Steger Cyril 2002 OKSSAZ Mladá Boleslav M39 3. 6. 00:35:39.7

7. 24 Pohl Miloslav 1981 High point Sušice V40 4. 7. 00:35:48.4

8. 15 Balatka Miroslav 1982 ALISY Sport Team V40 5. 8. 00:36:08.4

9. 8 Krupka Adam 2001 Run4Fun M39 4. 9. 00:36:43.3

10. 63 Cogan Rudolf 1971 Carlakupkolo.cz, Nová Paka V50 1. 10. 00:37:44.0

11. 3 Berka Martin 1985 AC Turnov M39 5. 11. 00:37:46.2

12. 11 Matějů Štěpán 2010 AC Turnov M39 6. 12. 00:38:13.2

13. 7 Hanyk Roman 2004 AC Turnov M39 7. 13. 00:38:15.7

14. 83 Major Jiří 1983 neuvedl(-a) V40 6. 14. 00:38:22.1

15. 80 Pirkl Pavel 1979 Liberec V40 7. 15. 00:38:30.7

16. 70 Ježek Martin 1983 SK Stará Paka V40 8. 16. 00:39:02.4

17. 206 Pekařová Jana 2002 AC Turnov Z 1. 1. 00:39:23.7

18. 6 Černý Jaroslav 1986 T.J. Sokol Jablonec nad Nisou M39 8. 17. 00:39:40.8

19. 77 Knébl Ondřej 1987 Malý Rohozec M39 9. 18. 00:39:51.5

20. 201 Fraňková Alexandra 1998 Horoguru Z 2. 2. 00:40:06.3

21. 205 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín Z 3. 3. 00:40:27.9

22. 75 Mařas Jakub 2010 AC Turnov M39 10. 19. 00:40:42.5

23. 5 Čepelka Petr 1986 Run4Fun M39 11. 20. 00:40:53.9

24. 78 Šebrle Vlastimil 1977 AC Turnov V40 9. 21. 00:41:00.0

25. 61 Vrba Martin 1974 Behamespolu.cz V50 2. 22. 00:41:02.8

26. 19 Iker Dušan 1978 SDH Radimovice V40 10. 23. 00:41:06.2

27. 38 Preisler Michal 1971 Jablonecké Mattonky V50 3. 24. 00:41:20.5

28. 31 Dlugoš Ivo 1974 Turnov V50 4. 25. 00:41:27.7

29. 25 Račák Adam 1977 Rokytnice nad Jizerou V40 11. 26. 00:41:37.7

30. 35 Kubíček  Zdeněk 1972 Eleven Head CYKLOLIVE V50 5. 27. 00:41:42.0

31. 204 Lajtkepová Berenika 2006 Biatlon Liberec Z 4. 4. 00:41:46.1

32. 86 Štrauch Libor 1975 Natrénujuzítra V40 12. 28. 00:42:02.5

33. 32 Doucha Jiří 1971 Hvězda Pardubice V50 6. 29. 00:42:04.6

34. 90 Zelenka Petr 1968 Roprachtice V50 7. 30. 00:42:08.0

35. 79 Adamičko Radek 1977 AC Turnov V40 13. 31. 00:42:12.7

36. 14 Vavřich Tomáš 1991 Vokurka Jablonec M39 12. 32. 00:42:21.5

37. 42 Vacarda Vladimír 1959 AC Sl. Liberec/ElevenRunTeam V60 1. 33. 00:42:33.3

38. 69 Pelant Michael 1974 Prasata 3 dimenze V50 8. 34. 00:42:54.8

39. 82 Hilpert Oliver 2010 Sokol Frýdštejn M39 13. 35. 00:43:08.4

40. 55 Wiedeman René 1973 TJ Sokol Podlázky V50 9. 36. 00:43:42.5

41. 41 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec V60 2. 37. 00:43:49.1

42. 37 Odnoha David 1974 Přátelé Polánky V50 10. 38. 00:44:00.9

43. 40 Otta Roman 1961 Vrchlabí V60 3. 39. 00:44:13.3

44. 216 Klimešová Jana 1970 USK Praha Z45 1. 5. 00:44:15.0

HRUŠTICE 2024 - Memoriál Zdeňka Drobníka - 10 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí
51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Turnov, neděle 3. 11. 2024,  počasí:  suchý povrch, bezvětří, jasno, teplota v době startu +6°C

Absolutní traťový rekord :  na nové trati dosud nestanoven
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H 2024 10km absolutně

Abs. 

pořadí

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

v kat.

Pořadí 

M/Ž
Cílový čas (hod)

45. 27 Sýkora Milan 1976 Jaroměř V40 14. 40. 00:44:19.3

46. 33 Jandík Dalibor 1971 Přepeře V50 11. 41. 00:44:56.0

47. 306 Pergerová Anna 2005 AC Turnov Z 5. 6. 00:45:07.3

48. 26 Staněk Marek 1977 Jilemnice V40 15. 42. 00:45:13.5

49. 67 Novotný Jakub 2009 AC Turnov M39 14. 43. 00:45:23.2

50. 12 Nývlt Matěj 1986 Hasiči Kramolna NTC M39 15. 44. 00:45:52.1

51. 44 Vavřich Fanda 1961 Fitness Jablonec V60 4. 45. 00:45:55.1

52. 74 Volf Václav 1973 Dobronice V50 12. 46. 00:46:06.8

53. 30 Zikmund Jan 1977 Orel Turnov V40 16. 47. 00:46:54.1

54. 66 Řezníček David 1979 HC Trutnov V40 17. 48. 00:47:27.7

55. 92 Svatoň Jiří 1985 SK Čechovka Hořice M39 16. 49. 00:47:37.1

56. 71 Blažek Martin 1969 Sokol Podlázky V50 13. 50. 00:47:45.4

57. 60 Schmidt Petr 1992 AC Turnov M39 17. 51. 00:47:56.1

58. 17 Brožek Tomáš 1982 Rovensko pod Troskami V40 18. 52. 00:47:58.7

59. 73 Šír Václav 1966 Spartak Rokytnice V50 14. 53. 00:48:27.8

60. 225 Paulů Blanka 1954 Maratonstav Úpice Z55 1. 7. 00:48:40.8

61. 56 Karásek Václav 1995 TJ Sokol Jičín M39 18. 54. 00:48:49.3

62. 89 Matějka Tomáš 1985 HS Jizerka M39 19. 55. 00:48:53.9

63. 208 Vavřich Adéla 1996 Jablonec nad Nisou Z 6. 8. 00:48:58.5

64. 59 Smitka Luboš 1984 Turnov V40 19. 56. 00:49:12.9

65. 226 Ruščaková Halka 1962 Rokytnice nad Jizerou Z55 2. 9. 00:49:26.5

66. 23 Otta Roman 1984 Bukovina u Čisté V40 20. 57. 00:49:28.9

67. 207 Rázlová  Magdaléna 2010 Turnov 1 Z 7. 10. 00:49:37.6

68. 76 Havel Marek 1973 Kamax Turnov V50 15. 58. 00:50:03.3

69. 22 Kubát  Roman 1976 neuvedl(-a) V40 21. 59. 00:50:35.2

70. 301 Adámková Emma 2007 AC Turnov Z 8. 11. 00:50:49.6

71. 211 Nývltová Lenka 1989 Hasiči Kramolna NTC Z35 1. 12. 00:50:59.5

72. 68 Měkyna Jiří 1974 Famous Fathers Turnov V50 16. 60. 00:51:08.5

73. 228 Raslová Marie 1982 Liberec Z35 2. 13. 00:51:36.9

74. 43 Valenta Michal 1962 Tužín V60 5. 61. 00:51:44.1

75. 213 Sekotová Eliška 1984 Příba Team-UPRT Z35 3. 14. 00:52:09.1

76. 10 Lenča Jiří 1994 Kundratice M39 20. 62. 00:52:20.9

77. 229 Mařasová Dana 1978 Loučky Z45 2. 15. 00:52:36.1

78. 48 Javůrek Jiří 1948 TJ Maratonstav Úpice V70 1. 63. 00:53:04.1

79. 28 Štádler  Tomáš 1975 Občerstvení Na špalkách V40 22. 64. 00:53:36.4

80. 4 Bureš Jan 1991 Praha 6 - Ruzyně M39 21. 65. 00:53:42.2

81. 307 Šlechtová Martina 1966 C4klub Z55 3. 16. 00:53:43.5

82. 221 Bayerová  Lenka 1968 Spartak Praha 4 Z55 4. 17. 00:53:49.8

83. 58 Hocke Tomáš 1975 Famous Fathers Turnov V40 23. 66. 00:53:53.8

84. 218 Ptáčková Radka 1971 TJ Sokol Podlázky Z45 3. 18. 00:54:01.9

85. 212 Rybenská  Kateřina 1983 Jilemnice Z35 4. 19. 00:54:05.3

86. 200 Drahoňovská Martina 2009 Přepeře Z 9. 20. 00:54:07.7

87. 84 Špetlík Ondřej 1996 Kamax Turnov M39 22. 67. 00:54:12.5

88. 209 Vetešníková  Dana 2013 Kome klub Kraslice Z 10. 21. 00:54:44.8

89. 300 Coganová Zdeňka 1986 Carlakupkolo.cz, Nová Paka Z35 5. 22. 00:55:31.0

90. 29 Vetešník Ladislav 1982 Cvikov V40 24. 68. 00:56:04.5

91. 217 Najmonová Andrea 1976 Turnov 1 Z45 4. 23. 00:56:18.3

92. 34 Křížek Petr 1972 neuvedl(-a) V50 17. 69. 00:56:31.9

93. 49 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská V70 2. 70. 00:58:36.1

94. 304 Zemanová Jitka 1967 Bakov nad Jizerou Z55 5. 24. 00:58:47.1

95. 220 Baladránová Romana 1969 Mukařov-Borovice Z55 6. 25. 00:59:31.2
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H 2024 10km absolutně

Abs. 

pořadí

Start. 
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Příjmení a jméno

Rok 
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96. 227 Očenášová Eva 1983 Mattoni Freerun Jablonec n.N. Z35 6. 26. 00:59:59.9

97. 65 Očenáš Karel 1980 Mattoni Freerun Jablonec n.N. V40 25. 71. 01:00:00.0

98. 64 Drobník Tomáš 1968 Mattoni Freerun Jablonec n.N. V50 18. 72. 01:01:31.4

99. 230 Nosálová Pavlína 1992 neuvedl(-a) Z 11. 27. 01:01:58.7

100. 202 Klimešová Pavlína 1994 Čelákovice Z 12. 28. 01:02:30.5

101. 50 Skrbek Břetislav 1948 TATRAN Jablonec nad Nisou V70 3. 73. 01:02:31.9

102. 224 Lenčová Jana 1969 Milovice Z55 7. 29. 01:02:42.8

103. 93 Strouhal Zdeněk 1959 Staněk sport Turnov V60 6. 74. 01:03:03.7

104. 223 Kormancová Jana 1964 Mladá Boleslav 1 Z55 8. 30. 01:03:08.8

105. 72 Hojer Miloslav 1954 Sokol Podlázky V70 4. 75. 01:03:50.8

106. 302 Zemanová Kristýna 1999 neuvedl(-a) Z 13. 31. 01:03:53.6

107. 219 Šaldová Kateřina 1976 T.J. Sokol Košťálov Z45 5. 32. 01:04:59.0

108. 214 Stehlikova Pavla 1984 Hasiči Košťálov Z35 7. 33. 01:05:20.8

109. 303 Stránská Eva 1984 neuvedl(-a) Z35 8. 34. 01:06:20.9

110. 62 Metelka Josef 1944 SKI Police nad Metují V70 5. 76. 01:07:06.6

111. 39 Matějka Milan 1956 Staněk sport Turnov V60 7. 77. 01:08:11.2

112. 222 Friebelová Eva 1962 TJ Maratonstav Úpice Z55 9. 35. 01:09:24.3

113. 52 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav V70 6. 78. 01:11:57.9

114. 203 Křížková Lucie 1993 Turnov Z 14. 36. 01:13:10.9

115. 81 Vít Čestmír 1945 Liga 100 Hradec Králové V70 7. 79. 01:15:21.0

116. 87 Šafránek Miroslav 1983 neuvedl(-a) V40 26. 80. 01:18:07.9

117. 88 Havel Jiří 2003 neuvedl(-a) M39 23. 81. 01:18:08.5

118. 85 Krátký Josef 1965 Hvězda Pardubice V50 19. 82. 01:22:17.1

119. 46 Groh Stanislav 1946 AC Vrchlabí V70 8. 83. 01:23:00.5

Traťový rekord nebyl ustanoven, jelikož není jasné konečné trasování nové 10 km trati.

Běželo celkem 36 žen, což je největší počet v celé historii závodu!

Výsledky, on-line přihlášky a čipovou časomíru zajistila firma STOPNITO.cz

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI!

Fotogalerie Hruštice rovněž na adrese: http://wales721.rajce.idnes.cz/

Na startu rekordních 119 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!
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H 2024 kategorie

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

muži

Absol. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 91 Hudec Tomáš 1990 Salomon M39 1. 1. 00:33:36.5

2. 9 Krupka Milan 2003 Trailpoint M39 2. 2. 00:34:16.1

3. 13 Steger Cyril 2002 OKSSAZ Mladá Boleslav M39 6. 6. 00:35:39.7

4. 8 Krupka Adam 2001 Run4Fun M39 9. 9. 00:36:43.3

5. 3 Berka Martin 1985 AC Turnov M39 11. 11. 00:37:46.2

6. 11 Matějů Štěpán 2010 AC Turnov M39 12. 12. 00:38:13.2

7. 7 Hanyk Roman 2004 AC Turnov M39 13. 13. 00:38:15.7

8. 6 Černý Jaroslav 1986 T.J. Sokol Jablonec nad Nisou M39 17. 18. 00:39:40.8

9. 77 Knébl Ondřej 1987 Malý Rohozec M39 18. 19. 00:39:51.5

10. 75 Mařas Jakub 2010 AC Turnov M39 19. 22. 00:40:42.5

11. 5 Čepelka Petr 1986 Run4Fun M39 20. 23. 00:40:53.9

12. 14 Vavřich Tomáš 1991 Vokurka Jablonec M39 32. 36. 00:42:21.5

13. 82 Hilpert Oliver 2010 Sokol Frýdštejn M39 35. 39. 00:43:08.4

14. 67 Novotný Jakub 2009 AC Turnov M39 43. 49. 00:45:23.2

15. 12 Nývlt Matěj 1986 Hasiči Kramolna NTC M39 44. 50. 00:45:52.1

16. 92 Svatoň Jiří 1985 SK Čechovka Hořice M39 49. 55. 00:47:37.1

17. 60 Schmidt Petr 1992 AC Turnov M39 51. 57. 00:47:56.1

18. 56 Karásek Václav 1995 TJ Sokol Jičín M39 54. 61. 00:48:49.3

19. 89 Matějka Tomáš 1985 HS Jizerka M39 55. 62. 00:48:53.9

20. 10 Lenča Jiří 1994 Kundratice M39 62. 76. 00:52:20.9

21. 4 Bureš Jan 1991 Praha 6 - Ruzyně M39 65. 80. 00:53:42.2

22. 84 Špetlík Ondřej 1996 Kamax Turnov M39 67. 87. 00:54:12.5

23. 88 Havel Jiří 2003 neuvedl(-a) M39 81. 117. 01:18:08.5

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

muži

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 18 Čivrný Jiří 1980 Semily V40 3. 3. 00:34:27.8

2. 16 Berka Radim 1982 AC Turnov V40 4. 4. 00:35:05.8

3. 57 Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradište V40 5. 5. 00:35:30.0

4. 24 Pohl Miloslav 1981 High point Sušice V40 7. 7. 00:35:48.4

5. 15 Balatka Miroslav 1982 ALISY Sport Team V40 8. 8. 00:36:08.4

6. 83 Major Jiří 1983 neuvedl(-a) V40 14. 14. 00:38:22.1

7. 80 Pirkl Pavel 1979 Liberec V40 15. 15. 00:38:30.7

8. 70 Ježek Martin 1983 SK Stará Paka V40 16. 16. 00:39:02.4

9. 78 Šebrle Vlastimil 1977 AC Turnov V40 21. 24. 00:41:00.0

10. 19 Iker Dušan 1978 SDH Radimovice V40 23. 26. 00:41:06.2

11. 25 Račák Adam 1977 Rokytnice nad Jizerou V40 26. 29. 00:41:37.7

12. 86 Štrauch Libor 1975 Natrénujuzítra V40 28. 32. 00:42:02.5

13. 79 Adamičko Radek 1977 AC Turnov V40 31. 35. 00:42:12.7

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI - M39

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  3. 11. 2024

Traťový rekord kategorie M39:  nestanoven, nová trať

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI - V40

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  3. 11. 2024

Traťový rekord kategorie V40:  nestanoven, nová trať
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H 2024 kategorie

14. 27 Sýkora Milan 1976 Jaroměř V40 40. 45. 00:44:19.3

15. 26 Staněk Marek 1977 Jilemnice V40 42. 48. 00:45:13.5

16. 30 Zikmund Jan 1977 Orel Turnov V40 47. 53. 00:46:54.1

17. 66 Řezníček David 1979 HC Trutnov V40 48. 54. 00:47:27.7

18. 17 Brožek Tomáš 1982 Rovensko pod Troskami V40 52. 58. 00:47:58.7

19. 59 Smitka Luboš 1984 Turnov V40 56. 64. 00:49:12.9

20. 23 Otta Roman 1984 Bukovina u Čisté V40 57. 66. 00:49:28.9

21. 22 Kubát  Roman 1976 neuvedl(-a) V40 59. 69. 00:50:35.2

22. 28 Štádler  Tomáš 1975 Občerstvení Na špalkách V40 64. 79. 00:53:36.4

23. 58 Hocke Tomáš 1975 Famous Fathers Turnov V40 66. 83. 00:53:53.8

24. 29 Vetešník Ladislav 1982 Cvikov V40 68. 90. 00:56:04.5

25. 65 Očenáš Karel 1980 Mattoni Freerun Jablonec n.N. V40 71. 97. 01:00:00.0

26. 87 Šafránek Miroslav 1983 neuvedl(-a) V40 80. 116. 01:18:07.9

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

muži

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 63 Cogan Rudolf 1971 Carlakupkolo.cz, Nová Paka V50 10. 10. 00:37:44.0

2. 61 Vrba Martin 1974 Behamespolu.cz V50 22. 25. 00:41:02.8

3. 38 Preisler Michal 1971 Jablonecké Mattonky V50 24. 27. 00:41:20.5

4. 31 Dlugoš Ivo 1974 Turnov V50 25. 28. 00:41:27.7

5. 35 Kubíček  Zdeněk 1972 Eleven Head CYKLOLIVE V50 27. 30. 00:41:42.0

6. 32 Doucha Jiří 1971 Hvězda Pardubice V50 29. 33. 00:42:04.6

7. 90 Zelenka Petr 1968 Roprachtice V50 30. 34. 00:42:08.0

8. 69 Pelant Michael 1974 Prasata 3 dimenze V50 34. 38. 00:42:54.8

9. 55 Wiedeman René 1973 TJ Sokol Podlázky V50 36. 40. 00:43:42.5

10. 37 Odnoha David 1974 Přátelé Polánky V50 38. 42. 00:44:00.9

11. 33 Jandík Dalibor 1971 Přepeře V50 41. 46. 00:44:56.0

12. 74 Volf Václav 1973 Dobronice V50 46. 52. 00:46:06.8

13. 71 Blažek Martin 1969 Sokol Podlázky V50 50. 56. 00:47:45.4

14. 73 Šír Václav 1966 Spartak Rokytnice V50 53. 59. 00:48:27.8

15. 76 Havel Marek 1973 Kamax Turnov V50 58. 68. 00:50:03.3

16. 68 Měkyna Jiří 1974 Famous Fathers Turnov V50 60. 72. 00:51:08.5

17. 34 Křížek Petr 1972 neuvedl(-a) V50 69. 92. 00:56:31.9

18. 64 Drobník Tomáš 1968 Mattoni Freerun Jablonec n.N. V50 72. 98. 01:01:31.4

19. 85 Krátký Josef 1965 Hvězda Pardubice V50 82. 118. 01:22:17.1

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 3. 11. 2024 

Traťový rekord kategorie V50:  nestanoven, nová trať

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI - V50

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov
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H 2024 kategorie

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

muži

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 42 Vacarda Vladimír 1959 AC Sl. Liberec/ElevenRunTeam V60 33. 37. 00:42:33.3

2. 41 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec V60 37. 41. 00:43:49.1

3. 40 Otta Roman 1961 Vrchlabí V60 39. 43. 00:44:13.3

4. 44 Vavřich Fanda 1961 Fitness Jablonec V60 45. 51. 00:45:55.1

5. 43 Valenta Michal 1962 Tužín V60 61. 74. 00:51:44.1

6. 93 Strouhal Zdeněk 1959 Staněk sport Turnov V60 74. 103. 01:03:03.7

7. 39 Matějka Milan 1956 Staněk sport Turnov V60 77. 111. 01:08:11.2

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

muži

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 48 Javůrek Jiří 1948 TJ Maratonstav Úpice V70 63. 78. 00:53:04.1

2. 49 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská V70 70. 93. 00:58:36.1

3. 50 Skrbek Břetislav 1948 TATRAN Jablonec nad Nisou V70 73. 101. 01:02:31.9

4. 72 Hojer Miloslav 1954 Sokol Podlázky V70 75. 105. 01:03:50.8

5. 62 Metelka Josef 1944 SKI Police nad Metují V70 76. 110. 01:07:06.6

6. 52 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav V70 78. 113. 01:11:57.9

7. 81 Vít Čestmír 1945 Liga 100 Hradec Králové V70 79. 115. 01:15:21.0

8. 46 Groh Stanislav 1946 AC Vrchlabí V70 83. 119. 01:23:00.5

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

ženy

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 206 Pekařová Jana 2002 AC Turnov Z 1. 17. 00:39:23.7

2. 201 Fraňková Alexandra 1998 Horoguru Z 2. 20. 00:40:06.3

3. 205 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín Z 3. 21. 00:40:27.9

4. 204 Lajtkepová Berenika 2006 Biatlon Liberec Z 4. 31. 00:41:46.1

5. 306 Pergerová Anna 2005 AC Turnov Z 6. 47. 00:45:07.3

6. 208 Vavřich Adéla 1996 Jablonec nad Nisou Z 8. 63. 00:48:58.5

7. 207 Rázlová  Magdaléna 2010 Turnov 1 Z 10. 67. 00:49:37.6

8. 301 Adámková Emma 2007 AC Turnov Z 11. 70. 00:50:49.6

9. 200 Drahoňovská Martina 2009 Přepeře Z 20. 86. 00:54:07.7

10. 209 Vetešníková  Dana 2013 Kome klub Kraslice Z 21. 88. 00:54:44.8

11. 230 Nosálová Pavlína 1992 neuvedl(-a) Z 27. 99. 01:01:58.7

12. 202 Klimešová Pavlína 1994 Čelákovice Z 28. 100. 01:02:30.5

13. 302 Zemanová Kristýna 1999 neuvedl(-a) Z 31. 106. 01:03:53.6

14. 203 Křížková Lucie 1993 Turnov Z 36. 114. 01:13:10.9

Traťový rekord kategorie V70:  nestanoven, nová trať

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI - V60

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY - Z

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 3. 11. 2024

Traťový rekord kategorie V60:  nestanoven, nová trať

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                          Turnov,  neděle 3. 11. 2024

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI - V70

Traťový rekord kategorie Z:  nestanoven, nová trať

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Kategorie:  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 3. 11. 2024 
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H 2024 kategorie

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

ženy

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 211 Nývltová Lenka 1989 Hasiči Kramolna NTC Z35 12. 71. 00:50:59.5

2. 228 Raslová Marie 1982 Liberec Z35 13. 73. 00:51:36.9

3. 213 Sekotová Eliška 1984 Příba Team-UPRT Z35 14. 75. 00:52:09.1

4. 212 Rybenská  Kateřina 1983 Jilemnice Z35 19. 85. 00:54:05.3

5. 300 Coganová Zdeňka 1986 Carlakupkolo.cz, Nová Paka Z35 22. 89. 00:55:31.0

6. 227 Očenášová Eva 1983 Mattoni freerun Jablonec n.N. Z35 26. 96. 00:59:59.9

7. 214 Stehlikova Pavla 1984 Hasiči Košťálov Z35 33. 108. 01:05:20.8

8. 303 Stránská Eva 1984 neuvedl(-a) Z35 34. 109. 01:06:20.9

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

ženy

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 216 Klimešová Jana 1970 USK Praha Z45 5. 44. 00:44:15.0

2. 229 Mařasová Dana 1978 Loučky Z45 15. 77. 00:52:36.1

3. 218 Ptáčková Radka 1971 TJ Sokol Podlázky Z45 18. 84. 00:54:01.9

4. 217 Najmonová Andrea 1976 Turnov 1 Z45 23. 91. 00:56:18.3

5. 219 Šaldová Kateřina 1976 T.J. Sokol Košťálov Z45 32. 107. 01:04:59.0

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

naroz.
Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

ženy

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 225 Paulů Blanka 1954 Maratonstav Úpice Z55 7. 60. 00:48:40.8

2. 226 Ruščaková Halka 1962 Rokytnice nad Jizerou Z55 9. 65. 00:49:26.5

3. 307 Šlechtová Martina 1966 C4klub Z55 16. 81. 00:53:43.5

4. 221 Bayerová  Lenka 1968 Spartak Praha 4 Z55 17. 82. 00:53:49.8

5. 304 Zemanová Jitka 1967 Bakov nad Jizerou Z55 24. 94. 00:58:47.1

6. 220 Baladránová Romana 1969 Mukařov-Borovice Z55 25. 95. 00:59:31.2

7. 224 Lenčová Jana 1969 Milovice Z55 29. 102. 01:02:42.8

8. 223 Kormancová Jana 1964 Mladá Boleslav 1 Z55 30. 104. 01:03:08.8

9. 222 Friebelová Eva 1962 TJ Maratonstav Úpice Z55 35. 112. 01:09:24.3

Výsledky, on-line přihlášky a čipovou časomíru zajistila firma STOPNITO.cz

Kategorie:  Z55 - ženy 55 let a více                         Turnov,  neděle 5. 11. 2023

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 - 54 let                    Turnov, neděle 3. 11. 2024

Traťový rekord kategorie Z45:  nestanoven, nová trať

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY - Z55

Traťový rekord kategorie Z55:  nestanoven, nová trať

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY - Z35

HRUŠTICE 2024 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY - Z45

51. ročník silničního běhu, od r. 2024 na nové trati 10 km, Turnov-Rakousy-Turnov

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 3. 11. 2024

Traťový rekord kategorie Z35:  nestanoven, nová trať
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